
М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 июля 2018г № ^

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 27.05.2013 № 485 
«О ведении регистров больных по высокозатратным нозологиям»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в п. 1.1 приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 27.05.2013 № 485 «О ведении регистров больных по высокозатратным 
нозологиям», заменив слова «М.А. Холопов» словами «У.А. Елеманов».

Министр К.Н. Баранов


